	　
団体利用申込書送付の御案内
  この度は、お問い合わせ・ご予約を頂き誠にありがとうございます。
  団体利用申込書・利用の案内をお送りさせていただきます。
　必要事項　をご記入の上、宿泊利用日30日前を目安に御返送下さいませ。
· 書面をダウンロード頂いた方は書式に記入下さい。
· メール（送信先olive@jyh.gr.jp）での添付送信も対応致しています。

ご記入について
· ご担当もしくは代表の方のご連絡先のご住所・お電話(携帯)番号・FAX番号をご記入ください。
· 利用計画表のご記入につきましてはタイムテーブルに沿ってご記入ください。
· 周辺施設の予約につきましては、代行予約致します。ご利用日程・利用時間帯ご記入ください。（代行予約は事前にお問い合わせ下さい。）
· ご人数などのご変更およびキャンセルは、出来る限りお早目にご連絡下さいますようお願い申し上げます。尚ご利用間近のご変更につきましてはキャンセル料を頂くことがございますのでご注意ください。詳しくは直接お問い合わせ下さい。
· マイクロバス送迎は10名様以上から対応致します。
送迎は港・体育施設の送迎に限ります。
· 周辺施設の利用・マイクロバス送迎は事前予約が必要になります。
手配の関係がありますので利用予定・時間が決まり次第、お早めにご連絡下さい。


団体利用のご案内
	しまステイの宿・ゲストハウス
小豆島オリーブユースホステル
〒７６１－４４３４ 香川県小豆郡小豆島町西村甲１０７２
TEL（ 0８７9 ）８２－６１６１  FAX（０８７９）８２－６０６０
E-mail olive@jyh.gr.jp  HP http://www.jyh.gr.jp/shoudo/
Facebook http://www.facebook.com/oliveyh
Instagram http://instagram.com/shodoshima_olive_yh_good_stay



　　当ユースホステルは非営利型一般財団法人日本ユースホステル協会の直営施設です。
　　毎年多くの団体の皆様に運動・音楽・研修、国際交流等、様々な用途でご利用頂いております。
　　滞在時のご要望などお客様にあわせて対応してまいります。
　　お気軽にご相談下さいますようお願い致します。
料金を令和5年7月より改定しています。7月以前に御予約頂いた方はその料金にてご案内しますので申し込み時にお知らせください。
ご宿泊料（10名様以上）税込10％で表記致しています。
	
	1泊

	　一般
	4400円(4000)
）

	　小学生

	3740円(3400)


　　未就学のお子様の料金は無料ですが、寝具をご利用になられる場合は利用料金かかります。
お食事・料金
　ご予算に応じてご自由にお選び頂けます。
　特別食はバーベキュー（通年）、鍋、すきやき（１２月から２月）をご用意いたしています。バーベキューは屋外の野外バーベキュースペースにて立食形式でご案内いたしています。
お食事　
	
	ご夕食
	ご朝食
	ご昼食

	A
	1320円(1200)
	770円(700)
	770円(700)

	B
	1980円(1800)
	990円(900)
	990円(900)

	C
	2310円(2100)
	
	

	D
	2860円(2600)
	
	


　　夕食内容（一例）
　　A食・・・ハンバーグ・鳥の唐揚げ・魚の唐揚げなどの定食メニューになります。
　　B食・・・A食に１品追加したメニューになります。
　　C食・・・刺身付きの定食になります。D食・・・Cの刺身定食に小鍋がつきます。
　　朝食・・・ワンプレートに５品程度を盛りつけた栄養バランスのとれた朝食です。
　　昼食・・・牛丼・親子丼・カレーライスなどの一品メニューになります。
　　　　　　　朝・昼食共にをBプランもございます。
特別食
	
	バーベキュー　
	鍋・すきやき

	A
	2750円(2500)
	2750円

	B
	3300円(3000)
	3300円

	C
	3850円(3500)
	3850円


　　料金に応じてボリュームと内容が変わります。
御食事の開始時間は朝食6：00～8：00、昼食11：00～12：30、夕食　17：30～19：30の間になります。
近隣施設料金　料金は1時間あたり税込料金で表示致しています。
近隣施設の予約代行承っています。ご希望する施設と時間をご予約時におしらせください。
館内・隣接施設
	
	会議室A
（隣接）
	会議室B
（隣接）
	会議室C
（館内）

	料金
	880円
	880円
	550円

	スクール形式
（3人掛け）
	36名
	24名
	18名



	
	食堂（ホール）
	体育室
	和室
	グランド

	料金
	1100円
	1100円
	880円
	500円

	用途・仕様など
	100名収容可
60名（スクール形式）
	
	
	半日料金


B&G海洋センター（送迎バスで15分）
	
	体育館
	グランド
	テニスコート
	野球場

	料金
	1980円
	660円
	1650円
	1320円

	用途・仕様など
	バレーボールコート2面
	サッカーなど
	4面
	


小豆島ふるさと村
	
	体育館
	グランド
	テニスコート

	料金
	990円
	1320円
	1650円

	用途・仕様など
	バレーボールコート1面
	100㎡・野球・サッカー・ソフトボールなど
	4面


オリーブ公園
	
	テニスコート

	料金
	1650円

	用途・仕様など
	4面　合宿割引あり


上記以外にも施設はございます。打ち上げ、短時間のミーティングなどをご利用希望は別途おしらせください。


予約の取り消し・変更について
予約の変更や取り消しの場合は、すぐに当ユースホステルまで御連絡下さい。
グループ（４～９名）、団体（１０名以上）で予約をされている場合の変更・取り消しにつきましては、契約総額（食事料を含んだ額）１名１泊につき、次の料金をいただきます。

	変更・取り消し届け出日時
	グループ
（４～９名）
	団体
（１０名以上）

	利用日３０日前から１５日前まで
	
	１　０　％

	利用日１４日前から７日前まで
	１　０　％
	２　０　％

	利用日６日前から２日前まで
	２　０　％
	３　０　％

	利用前日の午後１０時まで
	５　０　％
	５　０　％

	利用当日
	７　０　％
	７　０　％

	無断キャンセル
	１　０　０％
	１　０　０％



（財団法人日本ユースホステル協会利用料細則）




ご利用時の案内
ご利用時にご協力を御願いしています。よろしく御願い致します。
持ち物について
・タオル・歯ブラシ・かみそり・寝巻きなどのアメニティ類は付属していません。ご持参下さい。
ご滞在時
・非常口・避難経路をご確認下さい。
・入り口を出て右側は私有地です。山の方にはイノシシも出ますので立ち入らないで下さい。
・当宿はセルフサービスが基本になっています。布団・シーツのセット、食器の返却等、ご協力を御願い致します。
・ゴミの分別（別項参照）にご協力下さい。
・館内節電致しています。利用時以外のエアコン電源オフ・電灯の消灯にご協力下さい。
・館内全館禁煙になっています。お煙草はラウンジ前に灰皿を設置しています。そちらをご利用ください。
・洗面所は排水のみになっています。食べ物等を流さないように御願いします。
· 22時以降は事前にご案内したスペースでご歓談下さい。
· 感染症対策を行っています。ご理解・ご協力をお願い致します。
チェックアウトの際のお願い
・ご利用になったシーツを外して部屋の中にまとめて下さい。
・かけ布団のかけカバーは外さないでください。
・お部屋の滞在時間は10時までです。お荷物等を置く場所はご案内しますのでお尋ね下さい。
・ゴミの分別(別項参照)にご協力下さい。量が多い場合はスタッフにお知らせ下さい。
緊急時について
館内にはスタッフが常駐しています。夜間、けが、病気等お困りの際はフロントに呼び出し電話を設置していますのでお知らせください。
施設周辺の緊急連絡先
小豆島中央病院 0879-75-1121 　警察 110　消防 119
小豆島オリーブユースホステル0879-82-6161（夜間は転送電話にて宿直スタッフが対応いたします。）

ゴミの分別について
当宿は出来る限りゴミを減らす取り組みを行っています。ご協力をお願いします！！
分別項目
燃やせるゴミ  ・・・燃やせるゴミ。ビニール袋なども含みます。
リサイクルゴミ（以下は全てリサイクルします。）
空き缶類　　　　　・・・空き缶(スチール缶・アルミ缶)
ペットボトル　　　・・・中は空にしてください。（蓋・包装紙はつけたままで可）
ビン類　　　　　　・・・空きビン（無色・緑・茶色のびん）蓋は外してください。
使用済のかみそり・歯ブラシ・・・洗面所設置のスペースへ
※ゴミ箱はフロント横・１F・２F浴室付近の3箇所に設置しております。
· グループでいらっしゃった方はゴミ袋のご持参にご協力下さい。
· 量が多い場合はスタッフまたはフロントにお知らせ下さい。
· 割れ物等、分別にないものなどのご不明な点等ございましたらお尋ねください。


2023年７月改定
団　体　利　用　申　込　書　　　令和　　年　　月　　日
小豆島オリーブユースホステル宛　
	
	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


	

	

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	

	(〒　　　－　　　　)自宅・サークル部室・研究室・その他



	電話番号
	

	E-mail
	

	
	



	
	　　　　　　　　　　泊　　　　　　　　　　　日

	
	　　　　月　　　日　　曜日　午前・午後　　　　　　時

	
	　　　　月　　　日　　曜日　午前・午後　　　　　　時


利　用　計　画　表
送迎〈　有・無　〉※有の場合は事前にご連絡下さい。
	
	月　/　日
	出発時間

	（例）池田港→YH
	/
	１０：３０

	→
	/
	：

	→
	/
	：

	→
	/
	：

	→
	/
	：

	→
	/
	：

	→
	/
	：


· 10名様以上で港、利用施設送迎にかぎります。

施設利用〈　有・無　〉※有の場合は事前にご連絡下さい。
	　　　
	　　月/日
	利用開始時間
	終了時間

	（例）体育館
	１/10
	１３：００
	１６：００

	
	/
	：
	：

	
	/
	：
	：

	
	/
	：
	：

	
	/
	：
	：

	
	/
	：
	：


· 施設利用は全て事前予約が必要になります。
· 利用施設についてはお問い合わせ下さい。


宿泊人数
	
	/
	/
	/
	/
	/

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	
	
	
	
	
	



宿泊人数男女別内訳【男性】
	
	/
	/
	/
	/
	/

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名




【女性】
	
	/
	/
	/
	/
	/

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名

	
	名
	名
	名
	名
	名



食事人数・時刻
	
	
	/
	/
	/
	/

	朝　　食
	
	　名
コース
	名
コース
	名
コース
	名
コース

	開始時刻
	
	：　　
	：　　
	：　　
	：　　

	
	名
	名
コース
	名
コース
	名
コース
	名
コース

	開始時刻
	：　　
	：　　
	：　　
	：　　
	：　　

	
	名
	名
コース
	名
コース
	名
コース
	名
コース

	開始時刻                 
	：　　 
	：　　
	：　　
	：　　
	：　　

	                  



バーベキュー・特別食利用　
バーベキュー　＜　有　・　無　＞
希望日・コース　      日夕食　      コース
特別食（鍋・すきやき）　<　有　・　無　>　　希望日・コース　      日夕食　      コース



宿泊者名簿　※名簿は当日提出も承ります。50名様以上の場合は枠外に記入ください。

	
	氏名
	年齢（学年可）
	住所（県名のみ可）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	

	36
	
	
	

	37
	
	
	

	38
	
	
	

	39
	
	
	

	40
	
	
	

	41
	
	
	

	42
	
	
	

	43
	
	
	

	44
	
	
	

	45
	
	
	

	46
	
	
	

	47
	
	
	

	48
	
	
	

	49
	
	
	

	50
	
	
	



利用スケジュール
	
	/
	/
	/

	6:00
	例　チェックイン
	
	

	6:30
	
	
	

	7:00
	例　朝食
	
	

	
	
	
	

	8:00
	
	
	

	
	
	
	

	9:00
	
	
	

	
	
	
	

	10:00
	
	
	

	
	
	
	

	11:00
	
	
	

	
	
	
	

	12:00
	
	
	

	
	
	
	

	13:00
	
	
	

	
	
	
	

	14:00
	
	
	

	
	
	
	

	15:00
	
	
	

	
	
	
	

	16:00
	
	
	

	
	
	
	

	17:00
	
	
	

	
	
	
	

	18:00
	
	
	

	
	
	
	

	19:00
	
	
	

	
	
	
	

	20:00
	
	
	

	
	
	
	

	21:00
	
	
	

	
	
	
	

	22:00
	
	
	

	
	
	
	

	23:00
	
	
	

	
	
	
	



利用スケジュール 4泊目以降
	
	/
	/
	/

	6:00
	
	
	

	6:30
	
	
	

	7:00
	
	
	

	
	
	
	

	8:00
	
	
	

	
	
	
	

	9:00
	
	
	

	
	
	
	

	10:00
	
	
	

	
	
	
	

	11:00
	
	
	

	
	
	
	

	12:00
	
	
	

	
	
	
	

	13:00
	
	
	

	
	
	
	

	14:00
	
	
	

	
	
	
	

	15:00
	
	
	

	
	
	
	

	16:00
	
	
	

	
	
	
	

	17:00
	
	
	

	
	
	
	

	18:00
	
	
	

	
	
	
	

	19:00
	
	
	

	
	
	
	

	20:00
	
	
	

	
	
	
	

	21:00
	
	
	

	
	
	
	

	22:00
	
	
	

	
	
	
	

	23:00
	
	
	


                   



